EiM 272E 22 4 ORI UK

Yy

LR B E

=

1

=7 RPEBUR

2025 4£ 5 FH&1T

NI

ABUR HIZINEM)E BrEE 7115 € 2R A TN . EiM 224 (RRR I R & 2
KR E ZEREN TN AE RS, TIRLERRFKZ RS (Group Executive
Board) HHTHJERAH . EM B HE A E BIGHILR BM TE T BT A AR R IE S
X

AR EERE
UEFINEIM) [ R B 5[] EiM

FIHTHI/E EiM ZELTHTEIFREIE . AP FEA T L AR B P H o
FERIGHI 2 EiM ZE L Z TR R R

o HRULIFE] EiM LA IREE ST NI HEA BEXT A BUOR BT 21T, B
TN 2 R AR T DUATVE R

o G RABUR AN 3 S HADA R AR, 3 T rl@Es v L &
ConnectED 3115

o HRCELISINAHAR S5 A S BE T, AR YT IR AT SRR
o RZERIEBERAA AR 1

o ARBURFWNEMAT IRVFNH &, FFRAE AT AR TE K 2 AN
EERIBEHEAT S TR

FEHN A 2025 4E 5 A

HIRBITH AN 2026 455 H



EiM 272E 22 4 ORI UK

1. 55
DZIMEM)E PR 2 B S B K SR BE S fi R E BrpAs . R E PR im0 H . S A®. Green

School Internationals Hochalpines Institute Ftan Al Sherfield School.

BT EM SRR AR M A R D A, Herp 2 — R A2 A i e e PR . SR 2 4
DRI E SO AR — N R SCRE . DRI 2 VR IR3A L, (T 22 A #RRETE 70 K
Je. i "ABEREH T 2SR T NE Y LS E T A REN, B 2k
AL, BEE. LS. TR AE, AER. B, REFSBA. TAMZ.

1.1 RAIEAE
Uz I (EM) [ R 25 B 5 DR S B — D48 i R (R 2 A AN S AT A TR 2 B A5 AN 240

“PEUCHINEM) IR B EL], Bl TG g2 /b, ANG 5. SFIrARP 57 R 2
IR IR F— PRI HETF . W REEL LRI, TN THTE 1R LIS 2 55
L ERAGZE LT — IO IR AE R it T BN 5 S8, T 1 iy RO Lo ™

BRAEPE (Fraser White) , EM ERGIIG N, EFHKFEHFHATE

1.2 AR TR -

WA R E L, AR E AL

R — V) TARIR A DL A e R Rl

WA Rz andk

i ORIE = b PEA A 2 A IR bR

AR/ S R RE— L B B T BB R S A A 3 2 A (R B R I
TEE A NTER, BRS04 A n] e LA 22 2 U 55

1.3 M LFEF T
AP Tl 2 S Ry, SR A R A G R AR R4 LU T RE
1. FLFHIRA LA RO
eI 30 RE e RN R 2 AR () AV 5
SIS T AR [ 2 A 75 SR DA S i 5 22 A2 58 i
FFazm B 2 AR 2 AR R
T RRT e R S A A T R 59 1 SR TR
TRRATAESARL /) CRARBREGR) , DL HABAR RESE o AT NAEN])
IS TR 22 4 2 OB B DL R X R

1.4 BATFTAL IR
“ENTHIZ A — B 7 i pr il Z LR L 2 1R (A2, TN T PEE I A IS ATR
TR AL I L5 LASELF 1T 1 7 1 G ] 5 02 R 7 T F K IS I F 3

Lesley Meyer, EM S EHHH H . BM R LR TTA

No o AMOD

RN 2T, BATCLEA N PO A 2 e R it DL CRE LR AZT) N
HARIER . BAVIA A EMINE ZH 2PN, RIS T E bR B AT 2 A 30387
% KRB PR S (QS) e R E.

AU SCRPANE 545 2 OAE CARSBRIR A SCAE) TR ] .

2. B EREE?

2
2025 4£ 5 FH&1T FIRASAT I 8] A4 2026 £ 5 H



EiM 272E 22 4 ORI UK

I REAF LI
SR RE s TEREAFEIG I AERy, FIREA AAELR T T T Bk b AR B

o AL LR FAT T BAE — BURHE Y, B R N R
o PEGRZ R KO MR E—RIHE 2
o SR HEREAHT N R IHR I
o SERGRIE: DANBEARABOIATEE, B ME . BrediRr i, ML
I S ot S AR AT A
Il FF RE A -

G £ e A R de A 2 AR AT R SR T, ISR 5 Ef, DLRAESEZ IR &R
B (AFEERAMAEE RR) « KHLHET 2 MR E NS AR R s f i HAT
(P 3 MO

DRI BRI 53 (1 27

P ses, R, RS, Y EE., MR, SEEUEM. R sERE, A2
BIRAIBCM,  PAO 32 % Rl F BE AT . A L INBURME 59 2 AL v RERR 20 2 kb, LA
Fe AP ELT o

2.1 ERFRIAr R
ATV N E 45
o BiRRESF

o FEMRESS
o PhRESF
o A (B BREZM)

FERFEAT AR (HRA) $R0LT B X TR LA E £ 68, R
HHI S

AFEEAIR T
o Bk (BIEMEER)

ERRESRE, WET. By #ER. . AR A AR S 2 S A A

PEF T, WsRdT . A UIEAPER AL

PERES, WA PER R BRIV, Fil. Bk

FELRPEIRIL, W RERE S B )2 FE AT ) —

B B> S AR LA (. F b5 ATHAREVERD B h, DERSIEmL, =

B OIRERH N A B

o IEME (WARNFOFEMEER MR FERAAREREL T, EHE T
ANIRGEED)

o NG/ IRE ARG

3
2025 4£ 5 FH&1T FIRASAT I 8] A4 2026 £ 5 H



EiM 272E 22 4 ORI UK

2.2 KFEPHR, REELE

TRAERNIE RS, LT EGEL b, R B NelA]le NS B R A 1
REAERE T H QBB FE NIRRT, AT

oL, BAIER il A i
IS e 255 B

SR ARAE ) AR AR L2, PAURB BH AT 25 i N BR8N BT RERE / ZARAT N
X AR T AR /E 4" Speak Out Stay Safe (KA K, [REEZ4) "5 INELR I —3 o it

A7, TTBATT R Ao o AT 5 BTt

FERE I SR At s ol A AR e B i 22, R B el A A i) 2 e R E AT, T P
AT R A5 BRI RIS B RSS2 AR A IR SR A € IF I A ATT AR AT 45 A
No B E NARRARSE S I A 096 5 1 AR AT s TR e ade B 0 m] {5 NS FE 22 A REAT

A, DUSDO A S A R T RE HH L2 AE

3. R X 242
3.1 ZEeRENEERFTNTUE

LA RER A R LHSE. %R EZEPTTN SR T SO

ESEA A

EiM TEEH K Fraser White Chairman@eimglobal.com

EiM £ [ 2 AR FE A 55 A\ Lesley Meyer Lesley.Meyer@eimglobal.com

EiM £E [ 2 A R gl 0 5t Richard Henry Richard.Henry@eimglobal.com

EiM ‘2 = (R B i ]

Kate Beith Kate.Beith@eimglobal.com

EiM ZPE0E TF 4
TEFTH EM ARG T — IR 1) 22 A R
4= o

Tim Gerrish Tim@icpa.co.uk

EiM % 2] K R e Vivienne Robinson

YR SRR B T E R R . Vivienne.Robinson@eimglobal.com

®E Dr. Cameron Pyke Cameron.pyke@dulwich.org
e RmENn T AL TN Kevin Rossall (DSL) kevin.rossall@dulwich.org

Rob Matheson (DDSL) rob.matheson@dulwich.org

JLERE (CPO) KAILEMRYE
(cPO)

DUCKS CPO: Tracey Francis tracey.francis@dulwich.org
DUCKS DCPO: Kate Lynch kathrine.lynch@dulwich.org
DUCKS DCPO: Samantha Anderson
samantha.anderson@dulwich.org

Junior School CPO: Jacinth Gurdon
jacinth.gurdon@dulwich.org

Junior School DCPO: Sean Simkins
sean.simkins@dulwich.org

Junior School DCPO: Kathryn Watts
kathryn.watts@dulwich.org

Senior School CPO: Kevin Rossall
kevin.rossall@dulwich.org

Senior School DCPO: Roger Smith
roger.smith@dulwich.org

Senior School DCPO: Clare Anderson-Au
clare.anderson-au@dulwich.org

AHL B T FEREE A Rebecca Xue rebecca.xue@dulwich.org
Emma Chai emma.chai@dulwich.org
Wayne Yang wayne.yang(@dulwich.org
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